UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E TECNOLOGIAS EM SAÚDE

EDITAL N. 003/2024

A Comissão de Seleção de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Ciências e

Tecnologias em Saúde torna público o resultado da homologação das inscrições do

Edital nº. 003/2024, na seguinte ordem: número de matrícula e homologação

1. Doutorado

Matrícula Homologação

200095218 Não homologada

  2. Mestrado: não houve inscrições.

                                                                                     Brasília, 04 de março de 2024.

Profa. Dra. Mani Indiana Funez
Comissão de Bolsas

Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde - PPGCTS
Faculdade de Ceilândia - FCE
Universidade de Brasília - UnB

		2024-03-04T11:49:12-0300